АД_N,IИНИ СТРАЦI,IЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ГОРОД САРАТОВ)

УIIРАВЛЕНIIЕ ГtО ФИЗИIIЕСКОЙ КrrЛЬТУРЕ И СПОРТУ

прикАз

L6.0i'.2(l2L r ль 20

О присвоении III спортивного разряда

В соот]]етствиlI с Положением о Единой всероссийской спортивной
класс:ификации, утвержденным приказом Министерства спорта рФ м l08 от
20 февраля2017 года и на основании представленных док).ментов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоlлть III спортивный разряд:

ЛЪ п/п Ф.I4.О. Вид спорта Учреждение,
организация

СРФСОО кФедерация восточного
боевого единоборства
Саратовской области>
СРОО <Ассоциация по прыжкам в
воду)
СРОО кСпортивная федерация
подводного спорта)
РОФСО КФКССО>

СРОО <Саратовская областная
федерация баскетбола>
СРОО <Саратовская областная
федерация баскетбола>
СРОО кСаратовская областная
фелерация баскетболаD
СРОО <Саратовская областная

1.

2.

J.

4.

5.

6.

7.

8.

Майоровой,\наст ас,_ии

олlэговне

Засовин1, Матвею
Илl,ичу
По;тушиrту Щмитрикl
Ан;цреевичу
CyllMeHeBy Макару
Сеtrlгеевичу
Буllашникову Ярославу
Олtэговлгту
Грс,.rнев1, Матвею
Сеllгеевичу
Зайцеву Антону
СтаLнислrавовичу
Зубкову Бог,цану
Борlисовrлчу

восточное
боевое
единоборство
прыжки в воду

подводный
спорт
конный спорт

баскетбол

баскетбол

баскетбол

баскетбол

федерация баскетбола>>

9. Ка<:аткиtry Роману
Щмитриевичу
Коr;якову Андрею
Сергеевичу
Меньшову Вадиму
!митриевиЧу
Пр,удскому Артему
Вшlерьевич1,
Тш<онову Арсению
Сергеевичу
Щи,чrбаленко Максиму
Юрьеви.ry
Чеllкасову Захару
Влltдимировичу
Широкову Артему
Щеlrисовичу
Пе:гровой Татьяне
Игllревне
Хо;клову Максиму
Паllловичу
Герасимову Александру
АлrэксандроВичУ
Спlациной К)лии
Сеllгеевне

опеновой I]лизавете
Д,энисовне

баскетбол

баскетбол

баскетбол

баскетбол

баскетбол

баскетбол

баскетбол

баскетбол

лыжные гонки

лыжные гонки

tLпьпинизм

€Lпьпинизм

2. Подтвеtrlдить III спо,ртивный разряд:

Ф.и.о. Вид спорта

фигурное
катание на
коньках

И.о. на,чаJIьнlпка управления по
физлlческой liультуре и спорту

СРОО <Саратовская областная

федерация баскетболa>)
СРОО кСаратовская областнiul
федерация баскетболФ)
СРОО <Саратовская областная
федерация баскетбола>
СРОО кСаратовская областная

федерация баскетбола>
СРОО кСаратовская областная

федерачия баскетбола>
СРОО кСаратовская областная
федерация баскетбола>>

СРОО <Саратовскм областная

федерация баскетбола>
СРОО <Саратовская областная

федерация баскетбола>
СООО кФедерация лыжньIх
гонок)
СООО кФедерация лыжньгх
гонок)
СРФСОО <Федерация €lльпинизма
Саратовской области>
СРФСОО <Федерация €Lльпинизма
Саратовской области>

Учреждение,
организация

оо кСоФФк)

10.

11.

12.

13.

|4.

15.

16.

|7.

18.

19.

20.

ЛЬ п/п

1.

3. KoHTpo.1rb за исполнением настоящего приказа возложить на
нrlча.льЕlика отдела развития физической культуры и массового
спорта \Fправления по физической кульryре и спорту админист,рации
мyнIIци]па"пьного образования <<Город Саратов>> Абрамова А.А.

А.В. Никитин